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Kunnan- ja kaupunginhallituksille 
 
 
 
 

Kutsu Kuntapäiville Helsinkiin 13.11.2025 
Kuntaliiton sääntöjen mukaan yhdistyksen varsinainen kokous, Kuntapäivät, 
pidetään joka neljäs vuosi kuntavaalien jälkeen elo-marraskuussa. Yhdistyk-
sen hallitus määrää kokouspaikan ja -ajan. 

Suomen Kuntaliitto ry:n hallitus kutsuu Kuntapäivät koolle Helsinkiin 
13.11.2025. Kokouspaikkana on Scandic Marina Congress Center, Katajano-
kanlaituri 7. 

Kuntapäiväedustajien valinta, äänimäärät ja ilmoittautuminen 

Kunnanhallitukset tai -valtuustot jokaisesta kunnasta valitsevat 1–3 edusta-
jaa Kuntapäiville kunnan asukasluvun mukaisessa suhteessa. Ohje ja aika-
taulu edustajien valintaan on lähetetty kuntiin ja julkaistu osoitteessa 
www.kuntaliitto.fi/kuntapaivat. Myös jäsenkuntien äänimäärät Kuntapäivillä 
määräytyvät asukasluvun mukaan. 
 
Ilmoitus kunnan edustajista ja varaedustajista on tehtävä liiton osoittaman 
verkko-osoitteen kautta viimeistään 13.10.2025. Samalla on toimitettava 
kunnan päätös edustajien valinnasta ja äänimäärän jakautumisesta edusta-
jien kesken. Päätös tarvitaan myös, vaikka edustaja olisi vain yksi.  
 
Toimitamme tarkemmat tiedot ilmoittautumista varten Kuntapäivien esitys-
listan julkaisemisen yhteydessä syyskuussa 2025.  
 
Tilaisuuteen ei ole osallistumismaksua. Kunnat vastaavat edustajiensa mah-
dollisista matka-, majoitus- ja muista kuluista ja järjestelyistä. 

Käsiteltävät asiat 

Varsinaisten Kuntapäivien on 
 

1. käsiteltävä hallituksen antama, valtuuskunnan hyväksymä 
kertomus edellisten varsinaisten Kuntapäivien jälkeen tapah-
tuneesta yhdistyksen toiminnasta;  
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2. päätettävä valtuuskunnan jäsenten palkkioista ja korvauk-
sista; ja 

 
3. valittava valtuuskunnan jäsenet ja kullekin henkilökohtainen 

varajäsen seuraaviin varsinaisiin Kuntapäiviin kestäväksi toi-
mikaudeksi. 

Kuntapäivät on kuntapäättäjien tärkeä kohtaamispaikka 

Virallisen jäsenkokouksen lisäksi Kuntapäivät on myös kuntapäättäjien tär-
keä kohtaamispaikka. Kuntapäivät koostuu puolueiden ryhmäkokouksista, 
juhlavasta avajaisosuudesta, virallisesta kokouksesta sekä juhlaseminaarista, 
jossa tervehdyksen Kuntapäivien osallistujille tuo pääministeri Petteri Orpo.  
 
Seminaarin jälkeen Helsingin kaupunki ja Kuntaliitto järjestävät vastaanoton 
Helsingin kaupungintalolla. 
 
Kuntapäiville osallistuvat kuntien nimeämät viralliset edustajat, kutsuvie-
raat, Kuntaliiton valtuuskunta, hallitus ja johto sekä Kuntapäivien eri työteh-
tävissä olevat kuntaliittolaiset. Kuntapäiville odotetaan noin 500 osanotta-
jaa. 

Lisätietoja 

Lisätietoa edustajien valitsemisesta sekä Kuntapäivillä käsiteltävistä asioita 
löytyy verkkosivuiltamme: Kuntaliitto.fi/kuntapaivat. 
 
Lisätietoja voi kysyä myös Kuntaliiton neuvontapyyntölomakkeella: Kunta-
liitto.fi/neuvontapyynto. Valitse aihealueeksi Hallinto ja päätöksenteko ja 
sieltä teemaksi Kuntapäivät. 
 
Nähdään Kuntapäivillä marraskuussa! 
 
SUOMEN KUNTALIITTO 

 

Lauri Lyly  Minna Karhunen 
hallituksen puheenjohtaja toimitusjohtaja 

 


